Tarih

03.11.2025
Pazartesi

04.11.2025
Sah

05.11.2025
Carsamba

06.11.2025
Persembe

Saat

09:30-10:30

10:30-11:30

11.30-12.30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

09:30-10:30

10:30-11:30

11.30-12.30

13:30-14:30

14:30-15:30

15:30-16:30

16:30-17:30

09:30-10:30

10:30-11:30

11.30-12.30

13:30-14:30

15:30-17:30

09:30-10:30

10:30-11:30

Simif

FEN EDEBIiYAT FAKULTESI

SOSYOLOJIi BOLUMU

2025-2026 GUZ DONEMI
LiSANS ARA SINAV PROGRAMI

Dersler

Sosyoloji Teorileri I

Degerler Sosyolojisi

Sosyal Bilimlerde Aragtirma
Yontem ve Teknikleri

Yabanci Dil 1

Tirk Dili I

Atatiirk Ilkeleri ve inkilap
Tarihi I

Sosyoloji Teorileri ITT

Felsefeye Giris I

Aile Sosyolojisi

Uygulamali Alan
Aragtirmalari 1

Toplumsal Cinsiyet
Aragtirmalari

Sosyoloji Tarihi I

Sosyolojide Metin Okumalari
1

Sosyolojiye Giris I

Klasik Mantik

Popiiler Kiiltiir Arastirmalart

Kiiltiir Sosyolojisi

Derslik

175-176

175-176

175-176

175-176

175-176

175-176

175-176

175-176

175-176

175-176

175-176

175-176

175-176

175-176

175-176

175-176

175-176

Sorumlu Ogretim
Elemam

Prof. Dr. Ensar Cetin

Dog. Dr. Hasan Yavuzer

Dog. Dr. C. Umit Yazgan

Ogr. Gér. Ergin Ozzade

Ogr. Gor. Burak Beken

Ogr. Gor. Betiil Siirmeli

Prof. Dr. Ensar Cetin

Dog. Dr. Oya Esra Bektas

Dog. Dr. Hasan Yavuzer

Dog. Dr. C. Umit Yazgan

Dr. Ogr. U. Nihan
Ozansoy Tungdemir

Dr. Ogr. U. Hulusi
Yilmaz

Dr. Ogr. U. Nihan
Ozansoy Tungdemir

Dog. Dr. C. Umit Yazgan

Ogr. Gor. Miijdat Giingdr

Dr. Ogr. U. Nihan
Ozansoy Tungdemir

Dr. Ogr. U. Hulusi
Yilmaz

Ortak Se¢meli Dersler (OSD)

Psikolojiye Giris

Sosyal Psikoloji

175-176

175-176

Dog. Dr. Ahmet Faruk
Yildirim

Dog. Dr. A. Faruk
Yildirim

Gozetmen

Ars. Gor. Dr. Linda Barig
Kirlangig
Ars. Gor. Dr. Hakan Bakkal

Ars. Gor. Dr. Mevliit Ugurlu

Ars. Gor. Dr. Hakan Bakkal
Dog. Dr. C. Umit
Yazgan

Ars. Gor. Dr. Linda Barig
Kirlangig
Ars. Gor. Dr. Hakan Bakkal

Ars. Gor. Dr. Linda Barig
Kirlangig
Ars. Gor. Dr. Hakan Bakkal

Ars. Gor. Dr. Linda Barig
Kirlangig
Ars. Gor. Dr. Hakan Bakkal

Ars. Gor. Dr. Linda Barig
Kirlangig
Ars. Gor. Dr. Hakan Bakkal

Ars. Gor. Dr. Linda Barig
Kirlangig
Ars. Gor. Dr. Hakan Bakkal

Ars. Gor. Dr. Linda Barig
Kirlangig
Ars. Gor. Dr. Mevliit Ugurlu

Dog. Dr. C. Umit
Yazgan

Dr. Ogr. U. Nihan
Ozansoy Tungdemir

Dr. Ogr. U. Hulusi
Yilmaz

Dr. Ogr. U. Nihan
Ozansoy Tungdemir
Ars. Gor. Dr. Linda Barig

Kirlangig
Ars. Gor. Dr. Hakan Bakkal

Ars. Gor. Dr. Linda Barig
Kirlangig
Ars. Gor. Dr. Mevliit Ugurlu

Dr. Ogr. U. Nihan
Ozansoy Tungdemir

Dr. Ogr. U. Hulusi
Yilmaz

Dog. Dr. Ahmet Faruk
Yildirim

Dog. Dr. Ahmet Faruk
Yildirim



07.11.2025
Cuma

11:30-12:30

13:30-14:30

14:30-15:30

15:30-16:30

09:30-10:30

10:30-11:30

11.30-12.30

13:30-14:30

14:30-15:30

15:30-16:30

Gelisim Psikolojisi

Iletisim Sosyolojisi
Genglik Sosyolojisi

Degisim Sosyolojisi

Tiirkiye nin Toplumsal
Yapist [

Kir Sosyolojisi
Medeniyet Tarihi I
Sosyolojide Giincel Konular

Felsefe Tarihi I

Tiirk Sosyologlar: |

175-176

175-176

175-176

175-176

175-176

175-176

175-176

175-176

175-176

175-176

Dog. Dr. Ahmet Faruk
Yildirnm

Ars. Gor. Dr. Hakan
Bakkal

Dr. Ogr. U. Hulusi
Yilmaz

Dog. Dr. Hasan Yavuzer

Dr. Ogr. U. Hulusi
Yilmaz

Ars. Gor. Dr. Hakan
Bakkal

Dr. Ogr. U. Neval
Karanfil

Ars. Gor. Dr. Hakan
Bakkal

Dog. Dr. Ahmet Faruk
Yildirim

Ars. Gor. Dr. Hakan
Bakkal

Dr. Ogr. U. Hulusi
Yilmaz

Ars. Gor. Dr. Mevliit Ugurlu
Ars. Gor. Dr. Hakan Bakkal

Dr. Ogr. U. Hulusi
Yilmaz

Ars. Gor. Dr. Hakan
Bakkal

Dr. Ogr. U. Neval
Karanfil

Ars. Gor. Dr. Hakan
Bakkal

Dog. Dr. Oya Esra Bektag Ars. Gor. Dr. Linda Baris

Dr. Ogr. U. Neval
Karanfil

Kirlangig
Ars. Gor. Dr. Mevliit Ugurlu

Dr. Ogr. U. Neval
Karanfil

Dog. Dr. Cagdas Umit Yazgan

BOLUM BASKANI



